Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Нижнечершилинская основная общеобразовательная школа"муниципального

образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

                                                                            Приказ

№ 93                           от 01.09.2023

«Об утверждении графика проведения

оценочных процедур на первое полугодие

2023 - 2024 учебного года»

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021

СК-228/03 и письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01 «Рекомендации для

системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022

учебном году», в целях получения объективной информации о результатах качества

обучения

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «Нижнечершилинская ООШ» на

1 полугодие 2023/2024 учебного года. (Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя

директора по УВР Вафину В.М .

3. Учителям-предметникам:

- согласовать график контрольных работ с заместителем директора по УВР Вафиной В.М.;

- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.

4. Заместителю директора Вафиной В.М. разместить на сайте школы во вкладке

«Основные сведения об образовательной организации» графики проведения оценочных

процедур не позднее 08.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    Вафина Г.К.

С приказом ознакомлена:

 Вафина В.М.

Документ создан в электронной форме. № 26 от 29.09.2023. Исполнитель: Вафина Г.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.09.2023 13:25

Лист согласования к документу № 26 от 29.09.2023
Инициатор согласования: Вафина Г.К. Директор
Согласование инициировано: 29.09.2023 13:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Вафина Г.К.
Подписано

29.09.2023 - 13:25
-

Документ создан в электронной форме. № 26 от 29.09.2023. Исполнитель: Вафина Г.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.09.2023 13:27